
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.igf.edu.pl

Warszawa: Świadczenie usług z zakresu medycyny pracy wraz z pakiete m

medycznym dla pracowników Instytutu Geofizyki Polskie j Akademii Nauk

(nr ref. sprawy: ZP/01/15)

Numer ogłoszenia: 15977 - 2015; data zamieszczenia: 05. 02.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Instytut Geofizyki Polskiej Akademii Nauk , ul. Księcia Janusza 64, 01-452 Warszawa,

woj. mazowieckie, tel. 22 6915952, 6915971, faks 22 6915915.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.igf.edu.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Jednostka naukowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług z zakresu medycyny pracy wraz z

pakietem medycznym dla pracowników Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk (nr ref. sprawy: ZP/01/15).

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest

świadczenie usług z zakresu medycyny pracy wraz z pakietem medycznym dla pracowników Instytutu Geofizyki

Polskiej Akademii Nauk. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca będzie świadczył następujące usługi: 1)

opieka medyczna w zakresie medycyny pracy dla ok. 200 pracowników Instytutu Geofizyki PAN; 2)

przeprowadzenie badań ok. 20 pracowników Instytutu Geofizyki PAN i kandydatów na uczestników Wypraw

Polarnych PAN do Polskiej Stacji Polarnej Hornsund na Spitsbergenie; 3) podstawowa profilaktyczna opieka

medyczna dla ok. 120 pracowników Instytutu Geofizyki PAN; 4) dodatkowa specjalistyczna opieka medyczna dla

ok. 60 pracowników Instytutu Geofizyki PAN; 5) opieka medyczna dla ok. 60 członków rodzin i/lub partnerów

życiowych pracowników Instytutu Geofizyki PAN. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony jest w

załączniku nr 1 do SIWZ..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.10.00.00-0, 85.12.10.00-3, 85.12.11.00-4.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 6 2015-02-05 14:33



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.03.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Wykonawcy składający ofertę zobowiązani są do wniesienia wadium w wysokości

4.000,00 PLN na zasadach określonych w ustawie - Prawo zamówień publicznych oraz SIWZ

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W celu wykazania przez Wykonawców posiadania wiedzy i doświadczenia, Wykonawcy zobowiązani

są wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie zrealizowali lub realizują co najmniej 3

usługi z zakresu medycyny pracy i/lub dodatkowej opieki medycznej, trwające co najmniej 12 miesiące,

o wartości minimum 100.000,00 PLN brutto każda (w przypadku, gdy wartość umowy została

określona w walucie innej niż PLN przeliczenie nastąpi wg średniego kursu złotego ogłoszonego przez

Prezesa NBP i obowiązującego w dniu podpisania umowy na realizację usługi). Zamawiający dokona

oceny spełniania warunku na podstawie złożonego wykazu głównych usług oraz dowodów, czy zostały

one wykonane należycie. Zamawiający oceniać będzie spełnianie tego warunku na zasadzie spełnia /

nie spełnia

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W celu wykazania, że Wykonawcy dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,

Wykonawcy zobowiązani są wykazać, że: 1) dysponują co najmniej jednym lekarzem, który będzie

uczestniczył w wykonywaniu zamówienia, posiadającym uprawnienia do wydawania orzeczeń

lekarskich dla celów przewidzianych w art. 229 Kodeksu pracy zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27

czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. Nr 2014, poz. 1184 z późn. zm.) i Rozporządzenia

Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie przeprowadzania badań

lekarskich pracowników, zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 6 2015-02-05 14:33



lekarskich wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie pracy (Dz. Nr 69, poz. 332 ze zm.) w

placówkach w następujących miejscowościach: Warszawa - w co najmniej pięciu placówkach; Kraków -

w co najmniej dwóch placówkach; Pozostałe miasta wojewódzkie - w co najmniej jednej placówce w

każdym mieście wojewódzkim RP; Racibórz, Wałbrzych, Grójec, Hel (lub inna miejscowość oddalona

nie więcej niż 50 km od m. Hel) - w co najmniej jednej placówce w każdej z ww. miejscowości; 2)

dysponują co najmniej jednym lekarzem i psychologiem, którzy będą uczestniczyć w wykonywaniu

zamówienia, a którzy są upoważnieni do przeprowadzania badań i wydawania orzeczeń zgodnie z

Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 7 września 2000 r. w sprawie badań lekarskich i

psychologicznych osób ubiegających się lub posiadających pozwolenie na broń (Dz. U. z 2000 r. Nr 79,

poz. 898 z późn. zm.) w co najmniej jednej placówce w każdym z miast wojewódzkich RP.

Zamawiający dokona oceny spełniania warunku na podstawie złożonego oświadczenia, że osoby, które

będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia niezbędne do

realizacji zamówienia. Zamawiający oceniać będzie spełnianie tego warunku na zasadzie spełnia / nie

spełnia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W celu wykazania przez Wykonawców znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej

zapewniającej należytą realizację zamówienia, zobowiązani są oni wykazać, że posiadają

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż wyrażona w złotych równowartość 75.000,00 euro

w odniesieniu do jednego zdarzenia oraz 350.000,00 euro w odniesieniu do wszystkich zdarzeń.

Zamawiający dokona oceny spełniania warunku na podstawie złożonej opłaconej polisy, a w przypadku

jej braku, innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Zamawiający oceniać będzie spełnianie tego warunku na zasadzie spełnia / nie spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również  wykonywanych,

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo

wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są

wykonywane należycie;

oświadczenie,  że osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  posiadają  wymagane

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 6 2015-02-05 14:33



uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  wykonawca  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat,  składek na ubezpieczenie społeczne i  zdrowotne albo że

uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 6 2015-02-05 14:33



przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 70

2 - Liczba placówek własnych Wykonawcy na terenie m. st. Warszawa - 15

3 - Liczba placówek własnych Wykonawcy na terenie kraju (z wyjątkiem placówek na terenie m.st. Warszawa)

- 15

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Dopuszcza się możliwość dokonania istotnych zmian postanowień umowy w przypadku zmiany regulacji

prawnych wprowadzonych po dacie podpisania umowy wywołującej potrzebę zmian treści umowy wraz ze

skutkami wprowadzenia takiej zmiany. Dopuszcza się także możliwość zmiany terminu realizacji zamówienia, w

przypadku przedłużania się postępowania w związku ze składanymi środkami odwoławczymi.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.igf.edu.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Instytut Geofizyki Polskiej

Akademii Nauk, ul. Księcia Janusza 64, 01 - 452 Warszawa, pok. 229.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  19.02.2015

godzina 12:00, miejsce: Instytut Geofizyki Polskiej Akademii Nauk, ul. Księcia Janusza 64, 01 - 452 Warszawa,

pok. 209.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

5 z 6 2015-02-05 14:33



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

6 z 6 2015-02-05 14:33


